Протокол рассмотрения единственной заявки открытого аукциона в электронной форме
26.02.2014

1. Номер закупки: 0158300005114000002
2 . Наименование закупки: Выполнение работ по содержанию внутрипоселковых автомобильных дорог

общего пользования местного значения Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской
области на 2014год.

3. Предмет контракта:

Выполнение работ по содержанию внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного
значения Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области на 2014год.

4. Состав аукционной комиссии:

Член комиссии Роль Должность Статус
Щербакова Екатерина Андреевна Председатель

комиссии
Присутствует

Даниленко Николай Иванович Зам. председателя
комиссии

Присутствует

Слабченко Лидия Андреевна Член комиссии Присутствует

Яценко Светлана Петровна Член комиссии Присутствует

Камуз Людмила Ивановна Секретарь Присутствует

Всего на заседании присутствовало 5 членов аукционной КОМИССИИ. Кворум имеется. Комиссия
правомочна.

На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на соответствие
требованиям, установленным в документации об аукционе, аукционная комиссия решила:
Порядковый Сведения об Сведения о решении каячдого Решение о

номер участнике члена комиссии о соответствии соответствии
заявки на размещения заказа, или о несоответствии заявки или о
участие в вторые части на участие в аукционе несоответствии
аукционе заявок на участие в требованиям, установленным заявки на

открытом аукционе документацией об аукционе участие в
которого Ф.И.О. члена Решение аукционе

рассматривались комиссии члена
комиссии

требованиям,
установленным
документацией
об аукционе с
обоснованием

принятого
решения

1 ГУП РО Кашарское ДРСУ Щербакова Екатерина
Андреевна

Соответствует Соответствует
требованиям,

Даниленко Николай
Иванович

Соответствует установленным
документацией об

Слабченко Лидия
Андреевна

Соответствует аукционе:

Яценко Светлана Петровна Соответствует

Камуз Людмила Ивановна Соответствует

Прикрепленные документы:
Вследствие принятия решения о соответствии только одной второй части заявки на
участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе, на
основании части 13 статьи 69 Федерального закона №44-ФЗ, аукцион признается
несостоявшимся.

Протокол рассмотрения единственной заявки открытого аукциона в электронной форме
подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии,
заказчиком и уполномоченным органом.

Председатель
комиссии

Зам. председател'
комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь

От имени заказчика:

От имени
уполномоченного
органа:

(подпись)

(подпись)

ербакова Екатерина
Андреевна

Даниленко Николай Иванович

Слабченко Лидия Андреевна

Яценко Светлана Петровна

Камуз Людмила Ивановна

(ФИО)

(ФИО)

V

V